令和１年６月５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 村 英 毅

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

（訂正）「2018年９月期決算説明資料」の一部訂正について

2018年11月13日に公表いたしました「2018年９月期決算説明資料」の記載内容の一部に訂正す

べき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正の内容

（訂正前）

【30ページ】株主還元～配当方針～ 18年９月期 配当原資 利益剰余金

（訂正後）

【30ページ】株主還元～配当方針～ 18年９月期 配当原資 資本剰余金

以上